 信号冗余
ROD 4、ROD 4plus
用于物体检测和测量的区域
扫描传感器
 信号冗余
为物体检测和测量提供更大视野
ROD 4和ROD 4plus激光距离传感器

RODsoft和RODplussoft配置软件
选型与应用
订货号 型号 描述
50110238 ROD4-30
0-65米测量距离，25HZ扫描频率，4XPNP开关输出，RS232，RS422数据输出，工作
温度0-50℃
50110666 ROD4-36
0-65米测量距离，25HZ扫描频率，4XPNP开关输出，RS232，RS422数据输出，工作
温度-20-50℃
50110667 ROD4-38
0-25米测量距离，25HZ扫描频率，4XPNP开关输出，RS232，RS422数据输出，工作
温度-20-50℃,粉尘抑制功能
50106481 ROD4 PLUS
0-65米测量距离，25HZ扫描频率，4XPNP开关输出，Ethernet，RS232，RS422数据
输出，工作温度0-50℃
50106480 ROD4-08PLUS
0-25米测量距离，25HZ扫描频率，4XPNP开关输出，Ethernet，RS232，RS422数据
输出，工作温度-20-50℃, 粉尘抑制功能
50113226 ROD4-50PLUS
0-65米测量距离，50HZ扫描频率，4XPNP开关输出，Ethernet，RS232，RS422数据
输出，工作温度0-50℃
50129795 ROD4-56PLUS
0-25米测量距离，50HZ扫描频率，4XPNP开关输出，Ethernet，RS232，RS422数据
输出，工作温度-20-50℃,
50113225 ROD4-58PLUS
0-25米测量距离，50HZ扫描频率，4XPNP开关输出，Ethernet，RS232，RS422数据
输出，工作温度-20-50℃, 粉尘抑制功能
产品尺寸图
ROD4-3X
a	 测量原点
b	 检测发光面
R	 最小弯曲半径=50mm
电气连线图
X1	-	15针插头 X2	-	9孔插座	(RS	232/RS	422)
1211109 151413
5432 8761
9 678
45 123
产品尺寸图
ROD4-...PLUS
电气连线图
224/232SR 4YecivreS 3YtenrehtE 2YcigoL 1Y
Pin Function Color Pin Function Color Pin Function Color Pin Function Color
A +UB hwDxT / +XT1CN1ey+xT1)der( dr
C GND_IN bu (blue) 2 Rx+ wh 2 TxD wh 2 Tx- br
E FPS1 pi (pink) 3 Tx- or (orange) 3 GND bu 3 Rx- gn
G FPS2 gr (gray) 4 Rx- bu 4 RxD bl 4 Rx+ / RxD ye
rgdleihs/DNG5CN5)wolley( ey3SPFJ
L FPS4 gn (green) 6 RS 422 detection pi
M Restart_IN br (brown) 7 NC
N Near field 1 wh (white) 8 NC
O Near field 2 vi (violet)
P Alarm bl (black)
R Warn wh-gn (white-green)
S NC
T NC
U NC
我们向您承诺
您的传感器业务 — 简单而更有效